Vk6dlTMS21120120016/

p.6. PLU Nazov Pooet m|
CepabezDPH DPH

zamj spolu [%]
Orienta6nd cena s DPH ZTava

zamj spolu [%]

1. 244135 Vel'koplo§nS tabufa 2,5 x 1,5 m 1,000 ks 265,0000 265,0000 20 318,0000 318,0000

BezDPH DPH SDPH

DPH 20%
DPH 10%
DPH 0%

265,00 53,00 318,00

K uhrade 318,00 EUR
Slovom: Tristoosemnasf EUR

St6tny geoiogicky listev Dioayza SWra
MlynsM dolina I, 817 04 BnatisSava 11

D^tum: 2 9 -05-

^yidenSn^ Sfslo:
Prflohy:
Cfslo spisu:
Vybavuie:

2013

Fakturu vyhotovil: Frantisek Simko

Faktiiru vytla6il: Dalibor Lichtig

Fakttru prevzal (podpis a datum):